[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     22.01.2015

	                              № 39

	с.Тамбовка

Об утверждении перечня  должностей муниципальной службы, при назначении  на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие  обязаны предоставлять сведения  о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних  детей

           В соответствии со ст. 8 Федерального закона от 25 декабря 2008г. №273-ФЗ «О противодействии  коррупции», ст. 15 Федерального закона от 02 марта 2007г. №25-ФЗ «О муниципальной  службе в Российской  Федерации», Указа Президента Российской Федерации от 23.06.2014 №460
п о с т а н  о в л я ю:

          1. Утвердить прилагаемый  Перечень    должностей муниципальной службы, при назначении  на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие  обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних  детей.

          2. Установить, что представление гражданами, претендующими  на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, а также сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей осуществляется в порядке, установленном для предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими.

          3. Признать утратившим силу постановление  Администрации  Тамбовского района   от 09.10.2014 №157 «Об утверждении перечня должностей  муниципальной  службы, при назначении на которые граждане  и при замещении которых муниципальные служащие обязаны  предоставлять сведения о своих доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и  обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних  детей.»
           4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Амурский маяк».

           5. Контроль  исполнения постановления   оставляю за собой.

Глава района                                                                                        Н.Н.Змушко
Согласовано:
Начальник юридического отдела                                                  Н.Д.Медведев
Начальник организационного отдела                                                Л.Н.Лобова
Н.И.Цвяк
21420

Приложение
 к постановлению
Администрации района
от  22.01.2015 №39
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной  службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие  обязаны предоставлять сведения  о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних  детей
Высшие, главные должности категории «Руководители»

   1.  Заместители главы Администрации  района;
2. Начальники  управлений, отделов, наделенного правами юридического лица; председатель комитета, наделенного правами юридического лица;
3. Заместитель начальника управления, наделенного правами юридического лица.

Другие должности муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками

1. Начальник архитектурно-строительного отдела  Администрации  района.
2. Главный специалист архитектурно-строительного отдела Администрации района.
4.   Начальник отдела учета и отчетности финансового управления администрации района;
5.    Ревизор  финансового управления администрации района;

6.    Руководитель сектора муниципальных закупок Администрации района.
 7.    Главный специалист сектора  муниципальных закупок Администрации района.

8.    Начальник отдела экономики и труда Администрации района.
9.    Начальник юридического отдела Администрации района;

10.   Консультант юридического отдела Администрации района;

11. Руководитель  сектора  по экономике, собственности и кадрам  отдела сельского      хозяйства Администрации района.

12. Специалисты  Комитета по управлению муниципальным имуществом Тамбовского  района

13. Специалисты контрольно-счетного  органа, наделенного  правами юридического лица Тамбовского  района.

СПИСОК
муниципальных  служащих,  предоставляющих сведения  о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних  детей
	№п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	К-во

предоставляемых справок
	Роспись

	1
	Костенко Александр Иванович
	Первый заместитель главы Администрации района
	4

	2
	Пашкина Светлана Михайловна
	Заместитель главы Администрации района по социальным  вопросам
	3

	3
	Евсеева Светлана Семеновна
	Заместитель главы Администрации района по экономике и финансам -начальник финансового управления
	2

	4
	Журко Ольга

 Анатольевна
	Заместитель начальника финансового управления
	2

	5
	Гурова Марина Степановна
	Начальник  отдела учета и отчетности  финансового управления
	2

	6
	Есакова   Татьяна Александровна
	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Тамбовского района
	3

	7

	Главный специалист КУМИ  Тамбовского района

	8
	Власова  Елена Владимировна
	Главный специалист КУМИ Тамбовского района
	2

	9
	Евдокименко  Елена Николаевна
	Главный специалист КУМИ Тамбовского района
	3

	10
	Селедкова Наталья Васильевна
	Ведущий  специалист КУМИ Тамбовского района
	4

	11
	Цыганок Наталья Александровна
	Ведущий специалист КУМИ Тамбовского района
	2

	12
	Мурыгина Светлана Александровна
	Ведущий специалист КУМИ
	1

	13
	Жарикова Елена

Федоровна

	Начальник отдела

 экономики и труда
	2

	14

	Начальник юридического отдела

	15
	Турулин Николай Алексеевич
	Начальник архитектурно-строительного отдела
	2

	16
	Беломыцева Марина Петровна
	Главный специалист архитектурно-строительного отдела
	1

	17
	Кузнецова Татьяна Александровна
	Начальник отдела учета и отчетности
	2

	18
	Булыгин Виталий Владимирович
	Начальник отдела

образования
	3

	19
	Штанько Ирина Сергеевна
	Начальник отдела

 культуры
	2

	20
	Сейранян  Офелвя Валериковна
	Руководитель сектора по муниципальным закупкам
	1

	21
	Нестеров Павел Владимирович
	Главный специалист  сектора по муниципальным закупкам
	1

	22
	Винокуров Александр Николаевич
	Начальник отдела сельского хозяйства Администрации района
	2

	23
	Чирко Татьяна Григорьевна
	Руководитель сектора по экономике, собственности и кадрам  отдела сельского хозяйства Администрации района
	2

	24
	Пискунова Жанна Евгеньевна
	Председатель контрольно-счетного органа
	1

	25
	Соболев Борис Геннадьевич
	Председатель комитета по ФК,С и МП
	1

    Приложение
                                                                                                                      к постановлению

                                                                                                           главы  района

                                                                                                                    № 157  от  05.02.2013
СПИСОК

муниципальных служащих, представляющие сведения

о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, обязанных соблюдать ограничения предусмотренные ст.12-ФЗ №273 от 25.12.2008
О противодействии коррупции»

	№/

пп
	Ф.И.О.
	Должность
	Подпись

(дата)

	1
	Стешаков Анатолий Владимирович
	первый   заместитель    главы

Администрации района

	2
	Сидоров Николай Павлович
	заместитель   главы

Администрации района по социальным вопросам

	3
	Винокуров Александр Николаевич
	 начальник отдела сельского хозяйства Администрации  Тамбовского района

	4
	Есакова Татьяна Александровна
	председатель   комитета    по

управлению  муниципальным

имуществом

	5
	Турулин Николай Алексеевич
	начальник     архитектурно-

строительного     отдела

	6
	Евсеева  Светлана Семеновна
	начальник      финансового

управления

	7
	Журко Ольга Анатольевна
	заместитель   начальника

финансового    управления

	8
	Пашкина Светлана Михайловна
	начальник   отдела   образования

	9
	Беломыцев Петр Васильевич
	начальник   отдела   культуры

	10
	Кузнецова Татьяна Александровна
	начальник   отдела   учета  и

отчетности

	11
	Беломыцева Марина Петровна
	главный   специалист

архитектурно-строительного

отдела

	12
	Евдокименко Елена Николаевна
	главный специалист комитета

по управлению муниципальным

имуществом

	13
	Власова Елена Владимировна
	главный специалист комитета

по управлению муниципальным

имуществом

	14
	Цыганок Наталья  Александровна
	ведущий специалист комитета

по управлению муниципальным

имуществом

	15
	Безбородов Анатолий Михайлович
	главный  специалист комитета

по управлению муниципальным

имуществом

	16
	Селедкова Наталья Васильевна
	ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом

	17
	Пискунова Жанна Евгеньевна
	Руководитель сектора муниципальным   закупкам

	18
	Герасименкова Валентина Владимировна
	Консультант сектора муниципальным   закупкам

	19
	Костенко Александр Иванович
	Начальник юридического отдела